
OTWARTE W NIEDZIELĘ, 28.04

OD CZWARTKU, 25.04 DO NIEDZIELI, 28.04 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
NA MAJÓWKĘ

WIOSNĄ ROSNĄWIOSNĄ ROSNĄGRATISY

11,99
19,99*

40%
TANIEJ

Szparagi zielone
500 g/1 opak.
(23,98 zl/1 kg)
* cena przed obniżką: 
19,99 zł/1 opak. (39,98 zł/1 kg) 

7,99
14,99*

46%
TANIEJ

Pomidory 
truskawkowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg) 

AKTYWUJ KUPON

9,99
21,99*

RZEŹNIK
Karkówka 
wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją 
Szczegóły promocji dostępne na str. 6 
w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

12 ZŁ
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

8,90
22,90*

PIKOK
Kiełbasa śląska, 
XXL
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją 
Szczegóły promocji dostępne na str. 7 
w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

14 ZŁ
TANIEJ

OD PIĄTKU, 26.04

AKTYWUJ KUPON

WSZYSTKIE 
PIWA 

W PUSZCE

12 W
 C

EN
IE

6*

* Rabat 50% nalicza się na każdą  
z 12 puszek.  
Szczegóły promocji dostępne  
w gazetce na str. 10 i w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

Szczegóły promocji dostępne na str. 15 
w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

TYLKO W PIĄTEK, 26.04

FINISH, 
KAPSUŁKI 

DO ZMYWARKI, 
44 SZT./1 OPAK.

5744



Szczegóły na www.lidl.pl/koszyk
Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: pierogi ruskie Chef Select/Nasze Smaki 400 g, kabanosy Tarczyński 
Exclusive 95 g, pizzę familijną z szynką i pieczarkami Alfredo/Apetito 1 kg, pierniki w czekoladzie deserowej Sondey/

Bonitki 500 g, kawę ziarnistą MK Cafe 1 kg, makaron tagliatelle Combino/Pastani 400 g, szynkę konserwową z galaretką 
Krakus 455 g, przysmaki dla psa Pedigree Rodeo Duos 123 g, płyn do czyszczenia toalet Domestos 1 l, ściereczki nawilżane 

do mycia łazienki W5/Mr Magic 60 szt., klej błyskawiczny Kropelka 2 ml, płyn do mycia naczyń Ludwik 900 g, żel pod 
prysznic dla kobiet Dove 400 ml, szampon Pantene 400 ml, napój gazowany w puszce Sprite 330 ml.

Zakupy zrobiliśmy w dniu 22.03.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl. Przy porównaniu cen 
zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych, o tych samych pojemnościach lub gramaturach.

SPRAWDZILIŚMY
WSCHÓD I ZACHÓD

A w każdym sklepie LIDL ceny koszyka 
SĄ TAKIE SAME 

I NIŻSZE NIŻ W BIEDRONCE. 

a różnica wartości tych koszyków 
TO NAWET PONAD 19 ZŁ!

15 przykładowych produktów

W BIEDRONKACH na wschodzie Polski

SĄ WYŻSZE niż na zachodzie,

CENY koszyka



Zakupy zrobiliśmy w dniu 22.03.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl.
Przy porównaniu cen zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych,

o tych samych pojemnościach lub gramaturach.

6:1

Źródło: Czy 2024 r. przywitał Polaków podwyżkami? Największym zaskoczeniem jest ulubiony składnik śniadań [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 5.01.2024, dostępne online: https://
www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4; Ceny zawarte w artykule są z 3.01.2024 | Taniocha! Ludzie nie wierzą w te ceny 
[Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 25.01.2024, dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-faktu/bh80tnr; Ceny zawarte w artykule 
są z 23.01.2024. | Cukrowe szaleństwo. Takich cen od dawna nie widzieliśmy [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 8.02.2024, dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/cukrowe-
szalenstwo-takich-cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68; Ceny zawarte w artykule są z 6.02.2024 | Namieszaliśmy! Dyskonty “biją się” na ceny. Wszyscy mówią o Koszyku “Faktu” 
[KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 28.02.2024, dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/namieszalismy-lidl-i-biedronka-bija-sie-na-ceny-ludzie-kupuja-kartonami/1pebn4v; 
Ceny zawarte w artykule są z 26.02.2024 | Szokująco tanie zakupy! To się skończy 1 kwietnia [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 14.03.2024, dostępne online: https://www.fakt.pl/
pieniadze/szokujaco-tanie-zakupy-to-sie-skonczy-1-kwietnia-koszyk-faktu/zq0m3kb; Ceny zawarte w artykule są z 13.03.2024 | Zakupy na Wielkanoc. Ile wydamy? |Już wszystko jasne [KOSZYK 
“FAKTU”].”Fakt”, wydanie internetowe z 26.03.2024, dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/zakupy-na-wielkanoc-ile-wydamy -juz-wszystko-jasne-koszyk-faktu/e0f4pyv. 
Ceny zawarte w artykule są z 25.03.2024 | Mówili, że nie będzie drożyzny. I jak wyszło? Koszyk “Faktu” zaskakuje [KOSZYK “FAKTU”].”Fakt”, wydanie internetowe z 5.04.2024, dostępne online: 
https://www.fakt.pl/pieniadze/sprawdzilismy-ceny-w-dyskontach-po-przywroceniu-vat-gdzie-najtaniej/zmtgtpv?; Ceny zawarte w artykule są z 28.03.2024 i 2.04.2024. 

NADAL
NAJTAŃSZY

WEDŁUG

Już szósty raz w tym roku najtańszy 
koszyk “FAKTU” jest w Lidlu

1 0Koszyk “FAKTU” 25 podstawowych produktów
“Fakt”, wydanie internetowe z 5.01.2024

1 0Koszyk “FAKTU” 29 podstawowych produktów

1 0Koszyk “FAKTU” 25 podstawowych produktów

1 0Koszyk “FAKTU” 29 podstawowych produktów

1 0Koszyk “FAKTU” 25 podstawowych produktów

1 0Wielkanocny koszyk “FAKTU” 14 świątecznych produktów

0 1Koszyk “FAKTU” 25 podstawowych produktów

“Fakt”, wydanie internetowe z 25.01.2024

“Fakt”, wydanie internetowe z 8.02.2024

“Fakt”, wydanie internetowe z 28.02.2024

“Fakt”, wydanie internetowe z 14.03.2024

“Fakt”, wydanie internetowe z 26.03.2024

“Fakt”, wydanie internetowe z 5.04.2024



PRODUKTY W CENACH NIŻSZYCH NIŻ CENY POZA PROMOCJĄ W KWIETNIU 2023

DLATEGO

Aktualne ceny poza promocją są niższe niż ceny poza promocją tego samego produktu
obowiązujące w kwietniu 2023 w sklepach Lidl. Akcja trwa od 22.04 do 12.05.2024
lub do wyczerpania zapasów. Sprawdź pełną listę produktów na www.lidl.pl/1000.

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

4 R 17/24



Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

    AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, 
preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

26.04.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 17/24





OTWARTE
W NIEDZIEL , 28.04

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD SOBOTY, 27.04 
DO NIEDZIELI, 28.04 

4,79
11,99*

Winogrona jasne 
bezpestkowe
500 g/1 opak.
(9,58 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
11,99/1 opak. (23,98 zł/1 kg)

60%
TANIEJ



OTWARTE
W NIEDZIEL , 28.04

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD SOBOTY, 27.04 
DO NIEDZIELI, 28.04 

9,99
21,99*

Karkówka 
wieprzowa 
1 kg
* cena przed obniżką/cena 
poza promocją
Limit: 3 kg na kupon. Każdy 
kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

TANIEJ
12 ZŁ

AKTYWUJ KUPON 



OTWARTE
W NIEDZIEL , 28.04

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD SOBOTY, 27.04 
DO NIEDZIELI, 28.04 

2,44**
5,70*

Masło ekstra 83%
200 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena
poza promocją: 5,70 zł/1 opak.
(2,85 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy
zakupie 3 opak. 2,44 zł/1 opak.
(1,22 zł/100 g)
Limit: 3 opak. na kupon. Każde
kolejne opakowanie będzie
sprzedawane w cenie poza
promocją. Szczegóły promocji
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

57%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE TRZECH

AKTYWUJ KUPON 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

9,99
21,99*

12 ZŁ
TANIEJ

Karkówka 
wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją 
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 17/24

OD CZWARTKU, 25.04 
DO NIEDZIELI, 28.04



8,90
22,90*

14 ZŁ
TANIEJ

Kiełbasa śląska, 
XXL
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją 
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 17/24

OD CZWARTKU, 25.04 
DO NIEDZIELI, 28.04

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI

54,90
69,90*

15 ZŁ
TANIEJ

Łosoś atlantycki, 
filet ze skórą, XXL
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją 
Limit: 3 kg na ofertę. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

6,49
SUPERCENA

 
Polski kurczak –  
uda lub podudzia,  
XXL
1 kg

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 17/24

OD CZWARTKU, 25.04 
DO NIEDZIELI, 28.04



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

MIKSUJ
DOWOLNIE

80%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
LODY 

Z NADZIENIEM, 
900 ML

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 17/24

OD CZWARTKU, 25.04 
DO NIEDZIELI, 28.04

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KABANOSY 

MARKI 
TARCZYŃSKI

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, najtańszy 
lub w tej samej cenie za 1 grosz. 
Promocja nie obejmuje kabanosów marki Pikok 
produkowanych przez Tarczyński. 
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

2 + 1 ZA
 G

R
O

SZ
*



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

WSZYSTKIE 
PIWA 

W PUSZCE

12 W
 C

EN
IE

6
*

* Rabat 50% nalicza się na każdą z 12 puszek.  
Limit: 24 pusz. na kupon. Każda kolejna puszka 
będzie sprzedawana w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD PIĄTKU, 26.04 
DO NIEDZIELI, 28.04

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

40%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

WSZYSTKIE PIWA 
DESPERADOS 
I SOMERSBY

MIKSUJ
DOWOLNIE

PIWO W BUTELCE, 
500 ML

9 + 9
GRATIS

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 17/24

OD PIĄTKU, 26.04 
DO NIEDZIELI, 28.04



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

25,96
4 x 2 L

ZA 1 BUT. W 4-PAKU

Coca-Cola
4 x 2 L/1 pak 
(3,25 zł/1 L)

6,49 ZŁ

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

10,14
6 x 1,5 L

ZA 1 BUT. W 6-PAKU

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana*
4 x 1,5 L/1 pak 
(1,13 zł/1 L)
niegazowana lub gazowana

1,69 ZŁ

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 17/24

OD CZWARTKU, 
25.04



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

WSZYSTKIE 
KOSTKI DO WC

BREF

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, najtańszy 
lub w tej samej cenie za 1 grosz.  

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

10,99**
14,89*

26%
TANIEJ

Ręcznik papierowy 
2-warstwowy, XXL
1 rolka/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 14,89 zł/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 10,99 zł/1 opak. 

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 17/24

OD CZWARTKU, 25.04 
DO NIEDZIELI, 28.04



14

Pobierz aplikację:

* Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

LODY W POLEWIE 
CZEKOLADOWEJ  
Z MIGDAŁAMI,  

 6 X 120 ML/1 OPAK.

Dotyczy dwóch takich samych produktów.  
Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) na kupon.  
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

OLEJ 
SŁONECZNIKOWY, 

1 L

Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

TYLKO W CZWARTEK, 25.04

WIOSNĄW
ROSNĄGRATISY

BAGIETKA  
DO ODPIEKU,

Z MASŁEM 
ZIOŁOWYM LUB 

CZOSNKOWYM, 175 G

Limit: 8 opak. (maksymalnie 4 gratis) na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

2 + 2
GRATIS

SZUKAJ W 
LODÓWCE

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Pobierz aplikację:

* Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

SER HALLOUMI,  
225 G

Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) na kupon.  
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

KASZANKA  
Z WĄTROBĄ, 500 G

Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) na kupon.  
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

TYLKO W PIĄTEK, 26.04

WIOSNĄW
ROSNĄGRATISY

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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FINISH,
 KAPSUŁKI 

DO ZMYWARKI 
QUANTUM ALL IN 1, 

44 SZT./1 OPAK.

Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) na kupon.  
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS



Wykonane z aluminium – 
lekkie, a zarazem stabilne, 
idealne dla tych, którzy

cenią minimalistyczny design.

7-stopniowa regulacja 
pozycji siedzenia i leżenia

OD CZWARTKU, 
4.04 OGRÓD

50 zł
TANIEJ

149,-
199,-*

1 szt.
LIVARNO HOME
Aluminiowy fotel 
ogrodowy Houston
• ok. 58 × 110 × 67 cm

(szer. × wys. × gł.)
• 2 kolory

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

50 zł
TANIEJ

199,-
249,-*

1 szt.
LIVARNO HOME
Aluminiowy 
fotel ogrodowy 
z podnóżkiem 
Houston
• ok. 58 × 110 × 80 cm

(szer. × wys. × gł.)
• 2 kolory

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

odporne na 
promieniowanie UV

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 
 25.04 



OD CZWARTKU, 
25.04

możliwość podłączenia 
przez gniazdo 230 V 
i gniazdo zapalniczki 
samochodowej 12 V

chłodzi do ok. 20˚C 
poniżej temp. 
otoczenia

dodatkowa 
funkcja utrzymywania
ciepła do ok. 65˚C

cicha praca: 34 dB
w trybie ECO

obudowa i powłoka zewnętrzna 
z tworzywa sztucznego 
pochodzącego z recyklingu

W PLENERZE!
IDEALNA NA MAJÓWKĘ

ok
. 3

5 
cm

 

36 × 0,33 l

KEMPING
AKTYWUJ KUPON 

199,-
ROCKTRAIL
Przenośna lodówka 
elektryczna 29 l 

249,-*

50 zł
TANIEJ

1 zestaw

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
Limit: 2 zestawy na kupon.

• ok. 41,4 × 48,2 × 32,7 cm
(szer. × wys. × gł.)

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 25.04 
DO SOBOTY, 27.04



WARZYWA OWOCE

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Szparagi zielone
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
19,99 zł/1 opak. (39,98 zł/1 kg)

40%TANIEJ

11,99
19,99*

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

16

OD CZWARTKU, 25.04 
 DO NIEDZIELI, 28.04 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Arbuz, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

28% TANIEJ

4,99
6,99*

OWOCE

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Pomarańcze premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 3 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

4,99
8,99*

44% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

BIO Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

50% TANIEJ

4,99
9,99*

Jeżyny
125 g/1 opak.
(5,60 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

OD CZWARTKU, 25.04 
 DO NIEDZIELI, 28.04 

17R 17/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

Rukola
125 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
5,99 zł/1 opak. (4,80 zł/100 g)
Limit: 3 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

3,49
5,99*

41% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Polski rabarbar
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką

30% TANIEJ

8,99
12,99*

Polskie ogórki 
gruntowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

38% TANIEJ

7,99
12,99*

Polska cebula żółta, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

40%TANIEJ

2,99
4,99*

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA

Polskie pieczarki
500 g/1 opak.
(9,58 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

31% TANIEJ

4,79
6,99*

Pomidory 
truskawkowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

46% TANIEJ

7,99
14,99*

Cukinia, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

50% TANIEJ

4,99
9,99*

Borówki 
amerykańskie
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
24,99 zł/1 opak. (62,48 zł/1 kg)

52% TANIEJ

11,99
24,99*

Polskie jabłka 
Golden Delicious, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

33% TANIEJ

2,99
4,49*

AŻ

400 G 

OD CZWARTKU, 25.04 
 DO NIEDZIELI, 28.04 

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

Pastel de nata
58 g/1 szt.
(3,78 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19Pinsa z pomidorami, 
mozzarellą i pesto***
150 g/1 szt.
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

Bułka ziemniaczana 
z ziarnami
80 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,29 zł/1 szt. (1,61 zł/100 g) 
** cena za 1 szt przy zakupie 6 szt:  
1,09 zł/1 szt. (1,36 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,09**
1,29*

Chleb kukurydziany***
380 g/1 szt.
(11,82 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

PIECZYWO
**

* 
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i.

WYPIEKANA  
NA KAMIENIU  

LAWOWYM

RĘCZNIE
FORMOWANA

OD CZWARTKU, 25.04 
DO NIEDZIELI, 28.04

20 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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Pastel de nata
58 g/1 szt.
(3,78 zł/100 g)

GRILL&FUN
Karkówka wieprzowa 
w marynacie
1 kg
różne rodzaje

1 kg

29,99

GRILL&FUN
Karkówka wieprzowa 
w suchej marynacie
1 kg

1 kg

32,99
GRILL&FUN
Boczek w marynacie, 
plastry
300 g/1 opak.
(43,30 zł/1 kg) 
różne rodzaje

300 g

12,99

PIECZYWO GRILL OD CZWARTKU, 25.04 
DO NIEDZIELI, 28.04

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Pro
po

zyc
ja 

po
da

nia

grillowe
białe

KIEŁBASKI

NA  GR I L LA ,  PATELN I Ę  LUB  DO  P I EKARN IKANA  GR I L LA ,  PATELN I Ę  LUB  DO  P I EKARN IKANA  GR I L LA ,  PATELN I Ę  LUB  DO  P I EKARN IKANA  GR I L LA ,  PATELN I Ę  LUB  DO  P I EKARN IKA

Masa netto: Cena zł/kg:

Numer partii:/Należy spożyć do: Należność zł:

Kiełbaski wieprzowe, średnio rozdrobnione, surowy wyrób mięsny z wodą dodaną.

85 mm

10
5 

m
m

80 x 15 mm

GRILL&FUN
Kiełbaski  
grillowe  
cienkie
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

400 g

11,99

GRILL&FUN
Kręciołki z boczku  
w marynacie
300 g/1 opak.
(46,63 zł/1 kg)

300 g

13,99
GRILL&FUN
Ćevapčići 
w stylu 
bałkańskim
500 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

500 g

14,99

GRILL&FUN 
Polędwiczki z kurczaka 
w łagodnej marynacie
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

500 g

13,99

GRILLOD CZWARTKU, 25.04 
DO NIEDZIELI, 28.04

22 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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Pro
po

zyc
ja 

po
da

nia

grillowe
białe

KIEŁBASKI

NA  GR I L LA ,  PATELN I Ę  LUB  DO  P I EKARN IKANA  GR I L LA ,  PATELN I Ę  LUB  DO  P I EKARN IKANA  GR I L LA ,  PATELN I Ę  LUB  DO  P I EKARN IKANA  GR I L LA ,  PATELN I Ę  LUB  DO  P I EKARN IKA

Masa netto: Cena zł/kg:

Numer partii:/Należy spożyć do: Należność zł:

Kiełbaski wieprzowe, średnio rozdrobnione, surowy wyrób mięsny z wodą dodaną.

85 mm

10
5 

m
m

80 x 15 mm

GRILL&FUN
Żeberka parzone 
w marynacie 
teriyaki
1 kg

1 kg

24,99

GRILL&FUN
Skrzydełka  
w marynacie
700 g/1 opak.
(14,27 zł/1 kg)

700 g

9,99
GRILL&FUN
Steki z nogi  
z kurczaka  
w marynacie
1 kg

1 kg

19,99

GRILL&FUN
Stek wołowy
200 g/1 opak.
(6,50 zł/100 g) 
różne rodzaje

200 g

12,99

GRILLGRILL OD CZWARTKU, 25.04 
DO NIEDZIELI, 28.04

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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PIKOK PREMIUM
Kiełbasa 
głogowska
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

400 g

11,99

PIKOK PREMIUM
Kiełbaski śląskie 
z szynki
270 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,89 zł/1 opak. (36,63 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,89 zł/1 opak. (29,22 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,89**
9,89*

GRILL&FUN
Kiełbaski grillowe drobiowo- 
-wieprzowe w posypce
250 g/1 opak.
papryka, gyros lub BBQ 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (3,20 zł/100 g) 
** cena za 1 szt przy zakupie 2 opak.:  
4,99 zł/1 opak. (2,00 zł/100 g)

37% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99**
7,99*

GRILL&FUN
Mix kiełbasek 
grillowych
375 g/1 opak.
(31,97 zł/1 kg)

375 g

11,99

GRILLOD CZWARTKU, 25.04 
DO NIEDZIELI, 28.04

24 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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PIKOK PREMIUM
Kiełbasa śląska 
z szynki
450 g/1 opak.
(30,89 zł/1 kg)

450 g

13,90

PIKOK PREMIUM
Kiełbasa swojska 
z szynki
100 g
(31,90 zł/1 kg)

100 g

3,19

PIKOK
Kiełbasa podwawelska
100 g
(22,90 zł/1 kg)

100 g

2,29

GRILL&FUN
Kiełbasa śląska 
z pieczonym boczkiem
350 g/1 opak.
(34,26 zł/1 kg)

350 g

11,99

GRILLGRILL OD CZWARTKU, 25.04 
DO NIEDZIELI, 28.04

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny  
gorbusza, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Makrela,  
filet ze skórą
100 g
(32,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,29

TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg łososiowy, 
filet ze skórą
100 g
(54,90 zł/1 kg)

100 g

5,49
TARG RYBNY LIDLA
Dorsz czarny, 
polędwica, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

100 g

5,99

GRILLOD CZWARTKU, 25.04 
DO NIEDZIELI, 28.04

26 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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TARG RYBNY LIDLA
Łosoś atlantycki, 
filet ze skórą, XXL
1 kg
*  cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 3 kg na ofertę. 
Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany 
w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

15 zł TANIEJ

54,90
69,90*

TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg tęczowy 
patroszony
100 g
(34,80 zł/1 kg)

100 g

3,48

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś atlantycki, 
filet ze skórą
100 g
(79,60 zł/1 kg)

100 g

7,96

GRILLGRILL OD CZWARTKU, 25.04 
DO NIEDZIELI, 28.04

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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KANIA
Prażona cebulka 
o smaku bekonu
100 g/1 opak.

NOWOŚĆ

3,99

MCENNEDY
Bułki 
hamburgerowe 
brioche
320 g/1 opak.
(15,59 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

4,99

RZEŹNIK
Hamburger  
z wołowiny 
Black Angus
180 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

POMYSŁ NA

Black Angus
Wołowina pozyskiwana z rasy bydła 
Black Angus jest postrzegana jako  

jedna z najlepszych na świecie. 

Wybitna marmurkowość  
gwarantuje delikatny smak 

i wyjątkową kruchość, dzięki czemu 
mięso rozpływa się w ustach.

OD CZWARTKU, 
25.04
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KANIA
Prażona cebulka 
o smaku bekonu
100 g/1 opak.

MCENNEDY
Bułki 
hamburgerowe 
brioche
320 g/1 opak.
(15,59 zł/1 kg)

ROLESKI
Zestaw sosów
1 zestaw/1 opak.
czosnkowy, barbecue 
i trinidad scorpion

3 szt.

15,99

ROLESKI
Sos do grilla
290-370 g/1 opak.
(20,66-16,19 zł/1 kg) 
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
KETCHUPY  

I MUSZTARDY

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

GRILLPOMYSŁ NA

SZUKAJ NA 
STANDZIE

NAGRODY

Konkurs trwa od 15.04 do 15.05.2024 
Regulamin dostępny na www.konkurs-roleski.pl3 xGRA 

na KONSOLĘ
PlayStation 5*

NAGRODA
GŁÓWNA

KONSOLA
PlayStation 5

50x
ZESTAW

PRODUKTÓW
ROLESKI

50x
BON

100 PLN
do LIDLA

→ Kup 3 dowolne sosy Roleski.

→ Zrób zdjęcie produktów i paragonu.
→ Napisz, który sos jest Twoim ulubionym  
     i dlaczego.
→ Swoją odpowiedź wyślij razem ze zdjęciem  
     na adres: www.konkurs-roleski.pl.

AI

OD CZWARTKU, 25.04 
DO NIEDZIELI, 28.04
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DOBRA KALORIA
Roślinna 
kaszanka
180 g/1 opak.
(4,44 zł/100 g)

180 g

7,99

VEMONDO
Tofu***
180 g/1 opak.
naturalne lub wędzone 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (2,22 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
2,99 zł/1 opak. (1,66 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,99**
3,99*

VEMONDO
Roślinne burgery
170 g/1 opak.
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,54 zł/1 opak. (4,44 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
5,89 zł/1 opak. (3,46 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,89**
7,54*

JACK DANIEL’S
Sos grillowy
280 g/1 opak.
(78,54 zł/1 kg)
różne rodzaje 

SUPERCENA

21,99

KANIA
Sos
380-465 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,49 zł/1 opak. (14,45-11,81 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,39 zł/1 opak. (11,55-9,44 zł/1 kg)

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,39**
5,49*

GRILL

MIKSUJ
DOWOLNIE

**
* 
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RYNECZEK LIDLA
Mix sałat 
z rukolą
160 g/1 opak.
(3,06 zł/100 g)

160 g

4,89

FIT & EASY
Sałatka  
z bobem
205 g/1 opak.
(3,41 zł/100 g)

205 g

6,99
PILOS
Ser sałatkowo- 
-kanapkowy
270 g/1 opak.
(17,96 zł/1 kg) 
różne rodzaje 

270 g

4,85

GRILL&FUN
Młynek 
z przyprawami
110 g, 120 g/1 opak.
(14,54 zł, 13,33 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

15,99

FILIPPO BERIO
Oliwa z oliwek
500 ml/1 opak.
(53,98 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

26,99
KANIA
Oliwa z oliwek
200 ml/1 opak.
(8,50 zł/100 ml) 
różne rodzaje

SUPERCENA

16,99

GRILL GRILL OD CZWARTKU, 25.04 
DO NIEDZIELI, 28.04
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GRILLMEISTER
Tacki aluminiowe 
z pokrywką
15 szt./1 opak.
(1,14 zł/1 szt.)

15 szt.

16,99

GRILL&FUN
Tacki aluminiowe 
na grilla, duże
4 szt./1 opak.
(1,25 zł/1 szt.)

4 szt.

4,99
GRILL&FUN
Tacki aluminiowe  
na grilla, duże
10 szt./1 opak.
(1,00 zł/1 szt.)

10 szt.

9,99

GRILL&FUN
Tacki aluminiowe 
na grilla, małe
6 szt./1 opak.
(0,75 zł/1 szt.)

6 szt.

4,49

GRILL&FUN
Folia aluminiowa 
z tłoczeniem
1 szt./1 opak.

SUPERCENA

8,49

GRILLMEISTER
Pianka do 
czyszczenia 
grilla
400 ml/1 opak.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

GRILLMEISTER
Zapalniczka
1 szt./1 opak.

SUPERCENA

4,99

GRILLOD CZWARTKU, 
25.04
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GRILLMEISTER
Kubki do piwa
10 szt./1 opak.
(0,90 zł/1 szt.)

10 szt.

8,99

GRILL&FUN
Kubeczki 
papierowe, 250 ml
12 szt./1 opak.
(0,50 zł/1 szt.)

12 szt.

5,89

GRILL&FUN
Talerze 
jednorazowe, 
23 cm
20 szt./1 opak.
(0,28 zł/1 szt.)

20 szt.

5,49
GRILLMEISTER
Tacki papierowe
20 szt./1 opak.
(0,20 zł/1 szt.)

20 szt.

3,99

Zestaw piknikowy
1 zestaw/1 opak.

18 elementów

6,49

GRILL&FUN
Sztućce 
drewniane
20 szt./1 opak.
(0,23 zł/1 szt.) 
różne rodzaje

20 szt.

4,49

PIKNIK
Patyczki do 
szaszłyków, 40 cm
50 szt./1 opak.
(0,08 zł/1 szt.)

50 szt.

3,99

GRILLGRILL OD CZWARTKU, 
25.04

33Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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GELATELLI
Sos do deserów
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg) 
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99WSZYSTKIE LODY 
BON GELATI 

 Z NADZIENIEM,  
900 ML

80%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.  
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

LOdoVE 
PYSZNOŚCI

OWOCOWE 
orzeźwienie

OD CZWARTKU, 25.04 
DO NIEDZIELI, 28.04
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GELATELLI
Sos do deserów
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg) 
różne rodzaje 1,42 ZŁ

ZA 1 SZT. W 9-PAKU

NESTLÉ
Kaktus, lody owocowe 
na patyku, wielopak
9 x 45 ml/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
16,94 zł/1 opak. (41,83 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
12,70 zł/1 opak. (31,36 zł/1 L)

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,70**
16,94*

ZOZOLE
Lody na patyku  
ze strzelającym cukrem, 
wielopak
6 x 52 ml/1 opak.
(38,43 zł/1 L)

6 x 52 ml

11,99

2,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

GELATELLI
SPACE RUNNERS,  
lody owocowe na patyku, 
wielopak
10 x 60 ml/1 opak.
(16,65 zł/1 L)

10 x 60 ml

9,99

1,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 10-PAKU

GELATELLI
Batony lodowe 
proteinowe, 
wielopak
5 x 70 ml/1 opak.
(35,69 zł/1 L) 
czekoladowe brownie,  
białe chrupki czekoladowe 
lub ciasteczka z kremem

5 x 70 ml

12,49

2,50 ZŁ
ZA 1 SZT. W 5-PAKU

OWOCOWE 
orzeźwienie

OD CZWARTKU, 25.04 
DO NIEDZIELI, 28.04
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TYMBARK
Napój owocowy*
2 L/1 but.
(1,75 zł/1 L) 
ananas-limonka, malina-truskawka 
lub melon-mirabelka

SUPERCENA

3,49
SOLEVITA
Lemoniada
1,5 L/1 but.
(1,79 zł/1 L) 
różne rodzaje 

SUPERCENA

2,69
SOLEVITA
Ice Tea, herbata mrożona*
1,5 L/1 but.
(1,99 zł/1 L) 
malina

SUPERCENA

2,99

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana*
6 x 1,5 L/1 pak
(1,13 zł/1 L) 
niegazowana lub gazowana

6 x 1,5 L

10,14

1,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

Pepsi Zero 
lub Pepsi*
200 ml/1 pusz.
(0,80 zł/100 ml)

SUPERCENA

1,59
BRACIA SADOWNICY
Smoothie 
Gęste Jabłko*
500 ml/1 but.
(9,98 zł/1 L)
mango-brzoskwinia, 
banan-kokos lub 
marchewka-pomarańcza

SUPERCENA

4,99

NAPOJE NAPOJE

IDEALNE 
NA DRUGIE 
ŚNIADANIE

ZERO 
CUKRU

* 
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OD CZWARTKU, 

25.04
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Coca-Cola
4 x 2 L/1 pak
(3,25 zł/1 L)

4 x 2 L

25,96

6,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

HORTEX
Sok 100% tłoczony*
6 x 1 L/1 pak
(3,79 zł/1 L) 
jabłko lub pomarańcza

6 x 1 L

22,74

3,79 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

GYM WATER
Woda 
witaminowa*
500 ml/1 but.
(6,98 zł/1 L)
banan-truskawka 
lub ananas-grejpfrut

SUPERCENA

3,49

1,29 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

HORTEX JURASSIC 
WORLD
Napój owocowy, 6-pak
6 x 200 ml/1 pak
(6,45 zł/1 L)

6 x 200 ml

7,74

OWOLOVO
Smoothie 
tropikalne*
250 ml/1 opak.
(1,48 zł/100 ml) 
różne rodzaje

SUPERCENA

3,69

HORTEX
Nektar 
ananasowy*
1 L/1 opak.

SUPERCENA

4,49

KUBUŚ
Mus owocowy*
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

2,59

NAPOJE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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25.04
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Perła Export
500 ml/1 but.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

Grimbergen 
Blanche
330 ml/1 but.
(18,15 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

BROWAR FORTUNA
Miłosław IPA 
lub Niefiltrowane
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

BROWAR FORTUNA
Miłosław Pszeniczne 0% 
lub Grodziskie  
Mango 0%
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

Perła 
Bezalkoholowa 0,0%
500 ml/1 but.
(7,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99

Kronenbourg 1664 
Blanc
330 ml/1 but.
(14,52 zł/1 L)

SUPERCENA

4,79

PIWO
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BROWAR GOŚCISZEWO
Rybak, Rycerz, 
Komtur lub Szeryf
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

BROWAR BOJANOWO
Bojan
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L) 
bananowe lub kwaśna marakuja

SUPERCENA

5,99
Cieszyn Pilsner
500 ml/1 but.
(8,98 zł/1 L)

SUPERCENA

4,49

BROWAR AMBER
Czarny Bez
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

ROCKTRAIL
Przenośna lodówka 
elektryczna 29 l
1 zestaw
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką 
Limit: 2 zestawy na kupon. Każdy kolejny zestaw będzie 
sprzedawany w cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

50 zł TANIEJ

199,-
249,-*

DO SOBOTY, 27.04

Perła 
Bezalkoholowa 0,0%
500 ml/1 but.
(7,98 zł/1 L)

PIWO PIWO

chłodzi do ok. 20˚C
poniżej temp. 
otoczenia

ok
. 3

5 
cm

 

36 × 0,33 l
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OFERTA PIW
W LIDLU

SZEROKA, 
LETNIA

PIWO

PRZEKĄSKI
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STAR
Chrupki
125 g/1 opak.
(4,79 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99
TYGRYSKI
Chrupki 
kukurydziane, 
mega paka
230 g/1 opak.
(1,95 zł/100 g)

Aż 230 g

4,49

LAY’S
Chipsy Max
120 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

Cheetos
130 g/1 opak.
(4,61 zł/100 g) 
papryka lub zielona cebulka

SUPERCENA

5,99

Wiejskie 
Ziemniaczki
130 g/1 opak.
(4,61 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99

Takis Volcano, 
chipsy tortilla
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99

ALESTO
Orzechy ziemne 
w cieście
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
** najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,39 zł/1 opak. (2,70 zł/100 g) 
*** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
4,29 zł/1 opak. (2,15 zł/100 g)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

4,29***
5,39**

PIWO PRZEKĄSKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE*

 ORZECHY
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MIĘSO

RZEŹNIK
Kurczak 
do pieczenia z boczkiem 
w marynacie
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Polski indyk – 
mięso mielone, XXL
700 g/1 opak.
(17,13 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99
SOKOŁÓW
Wołowina – 
tatar ekstra
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
RZEŹNIK
Schab w plastrach, 
cienko krojony
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

RZEŹNIK
Żeberko mięsne 
wieprzowe, trójkąt
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Flaki 
wołowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
RZEŹNIK
Polski kurczak – 
uda lub podudzia, XXL
1 kg

SUPERCENA

6,49

GOTOWE
DO PIECZENIA

RYBYOD CZWARTKU, 25.04 
DO NIEDZIELI, 28.04
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TARG RYBNY LIDLA
Łupacz, filet bez skóry
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Dorsz czarny, 
filet bez skóry, XXL
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

SUSHI TOKYO
Zestaw sushi 
Okawa lub Hannoki
325 g, 340 g/1 opak.
(52,28 zł, 49,97 zł/1 kg)

325 g, 340 g

16,99

Dorsz atlantycki 
wędzony, tusza
100 g
(49,90 zł/1 kg)

100 g

4,99

Krewetki 
w marynacie
250 g/1 opak.
(9,20 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

22,99

ŚLEDZIE OD SERCA
Filety śledziowe  
z dodatkami
300 g (220 g po odsączeniu)/1 opak.
(4,09 zł/100 g wg masy po odsączeniu) 
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99

Dorsz atlantycki, 
porcje
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

RYBY OD CZWARTKU, 25.04 
DO NIEDZIELI, 28.04
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WĘDLINY

KRAKUS
Szynka  
Eksportowa, XXL
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

Aż 200 g

7,99
PIKOK PURE
Kabanosy
90 g/1 opak.
(6,54 zł/100 g) 
drobiowo-wieprzowe 
lub wieprzowe

90 g

5,89

PIKOK PREMIUM
Winerki 
z cielęciną
210 g/1 opak.
(4,23 zł/100 g)

210 g

8,89

PILOS
Twaróg półtłusty,  
klinek
250 g/1 opak.
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,79 zł/1 opak. (1,52 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,99 zł/1 opak. (1,20 zł/100 g)

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99**
3,79*

PIKOK PURE
Parówki 
z indyka, XXL
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

33% TANIEJ

7,99
11,99*

N
A

B
IA

Ł
OD CZWARTKU, 25.04 
DO NIEDZIELI, 28.04
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WĘDLINY

ZOTT
Monte Drink
4 x 95 ml/1 opak.
(13,13 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99
MILKY WAY
Kanapka mleczna
28 g/1 opak.
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,99 zł/1 opak. (10,68 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,39 zł/1 opak. (8,54 zł/100 g)

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,39**
2,99*

MÜLLER
Napój mleczny 
Müllermilch
400 g/1 opak.
ciasteczko lub biała czekolada 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,76 zł/1 opak. (9,40 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,79 zł/1 opak. (6,98 zł/1 kg)

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,79**
3,76*

WŁOSZCZOWA
Twaróg 
na sernik
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

9,99
RYKI
Rycki Edam 
w plastrach, XXL
800 g/1 opak.
(27,49 zł/1 kg)

Aż 800 g 

21,99

NABIAŁ

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD CZWARTKU, 
25.04
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SANTE
Granola 
premium
250 g/1 opak.
(2,60 zł/100 g) 
o smaku rumu z karmelem 
lub irish cream z pomarańczą

NOWOŚĆ

6,49
HORTEX
Pizza salami***
330 g/1 opak.
(24,21 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

Brioche 
z nadzieniem 
waniliowym
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Chleb tostowy 
z masłem 
i czosnkiem
500 g/1 opak.
(8,58 zł/1 kg)

SUPERCENA 

4,29

FRESHONA
Sałatka szwedzka
870 g 
(420 g po odsączeniu)/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,49 zł/1 opak. (10,69 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,59 zł/1 opak. (8,55 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,59**
4,49*

FRESHONA
Szpinak w sosie 
śmietanowym
450 g/1 opak.
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (8,87 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
3,19 zł/1 opak. (7,09 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,19**
3,99*

Borówki
500 g/1 opak.
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
10,29 zł/1 opak. (20,58 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,29**
12,99*

SZYBKO I SMACZNIE

SZUKAJ MNIE 
W KOSZU 

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 

KAWY

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

PRODUKT
MROŻONY
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HORTEX
Pizza salami***
330 g/1 opak.
(24,21 zł/1 kg)

Brioche 
z nadzieniem 
waniliowym
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)

Chleb tostowy 
z masłem 
i czosnkiem
500 g/1 opak.
(8,58 zł/1 kg)

Borówki
500 g/1 opak.
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.: 
10,29 zł/1 opak. (20,58 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

MK CAFÉ
Select, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

39,99
MK CAFÉ
Crema, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

SUPERCENA 

19,99
SEGAFREDO
Caffè Crema 
Collezione, kawa 
ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

44,99

MOKATE
Iced Coffee, 
kawa mrożona
120 g/1 opak.
(4,16 zł/100 g) 
karmel, czekolada lub 
czekolada z miętą

SUPERCENA

4,99
MOKATE
Cappuccino
40 g/1 opak.
(6,23 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

2,49

CUKIERNIA LAZUR
Ciasto zebra
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

SZYBKO I SMACZNIE KAWY

SZUKAJ MNIE 
W KOSZU 

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 

C
IA

STA
OD CZWARTKU, 

25.04
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HIT Ciastka 
z nadzieniem
220 g/1 opak.
(1,81 zł/100 g) 
plażowy migdał lub 
sielska truskawka

NOWOŚĆ

3,99
Kinder 
Schoko-Bons
200 g/1 opak.
(7,50 zł/100 g)

Aż 200 g

14,99

Kinder Czekolada
150 g/1 opak.
(5,66 zł/100 g)

Aż 150 g

8,49

Batony Lion, 5-pak
5 x 30 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (4,66 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (3,33 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

56% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,99**
6,99*Kinder 

Country
4 x 23,5 g/1 opak.
(8,50 zł/100 g)

4-pak

7,99

SŁODYCZE SŁODYCZE

EDYCJA 
LIMITOWANA

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD CZWARTKU, 25.04 
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Kinder
Schoko-Bons
200 g/1 opak.
(7,50 zł/100 g)

Batony Lion, 5-pak
5 x 30 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (4,66 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,99 zł/1 opak. (3,33 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ROSHEN
Wafelki z kremem 
czekoladowym lub 
mlecznym
216 g/1 opak.
(2,08 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49

Raffaello, XXL
230 g/1 opak.
(8,26 zł/100 g)

Aż 230 g

18,99

GRILL & FUN
Pianki marshmallows 
o smaku waniliowym
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z bakaliami
100 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 3,39 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 1,69 zł/1 opak.

50% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,69**
3,39*

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z siekanymi orzechami 
laskowymi
100 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 3,49 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
1,72 zł/1 opak.

50% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,72**
3,49*

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z siekanymi migdałami
100 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 2,99 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 1,49 zł/1 opak.

50% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,49**
2,99*

ROSHEN
Rurki nadziewane Konafetto
100 g
(19,90 zł/1 kg)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
2,49 zł/100 g (24,90 zł/1 kg)

20% TANIEJ

1,99
2,49*

SUPERCENA

17,99
SONDEY
Baklawa z orzechami 
włoskimi***
390 g/1 opak.
(46,13 zł/1 kg)

SŁODYCZE SŁODYCZE
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MUSZYNIANKA
Woda mineralna,
magnezowo-
wapniowa,
niskonasycona CO2
1 L/1 but.

2,49 1,29
SAGUARO
Woda mineralna,
magnezowo-
wapniowa,
średnionasycona CO2
1 L/1 but.

Coca-Cola,  
napój gazowany
330 ml/1 pusz.
(12,09 zł/1 L)

3,39
FREEWAY
Cola,  
napój gazowany
330 ml/1 pusz.
(5,42 zł/1 L)

1,79

MAGNUM
Lody w czekoladzie 
z migdałami
110 ml/1 opak.
(6,35 zł/100 ml)

6,99
GELATELLI
Lody w czekoladzie 
z migdałami
120 ml/1 opak.
(2,49 zł/100 ml)

2,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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LUKSJA
Mydło w płynie 
zapas
900 ml/1 opak.
(9,43 zł/1 L)

8,49
CIEN
Mydło w płynie 
wkład kremowe
1 L/1 opak.

5,99

JACOBS
Krönung, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(18,45 zł/100 g)

36,89
BELLAROM
Royal, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(9,50 zł/100 g)

18,99

OSHEE
Napój izotoniczny
750 ml/1 but.
(4,65 zł/1 L)

3,49
SAGUARO
Napój izotoniczny
750 ml/1 but.
(3,19 zł/1 L)

2,29

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

LUPILU® PREMIUM
Pantsy 4 maxi,
5 junior lub 
6 extra large,  
jumbo bag**
78 szt., 70 szt., 64 szt./1 opak.
(0,67 zł, 0,75 zł, 0,82 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

51,99

0,67
za sztukę

0,82
za sztukę

0,75
za sztukę

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

PIELUSZKI LUPILU® 
PREMIUM

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

PRODUKTY DLA DZIECI
**
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PRODUKTY DLA DZIECI

MLEKA NAN OPTIPRO 
2, 3, 4 LUB 5

54%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA NESTLÉ 
OPTIPROPLUS 

2, 3, 4 LUB 5

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1 
GRATIS

KUBUŚ BABY
Mus + kaszka
100 g/1 opak.
różne rodzaje

3 + 1 
GRATIS

GERBER 
Danie dla dzieci  
po 12. miesiącu 
życia
250 g/1 opak.
różne rodzaje

BOBOVITA PORCJA ZBÓŻ
Mleczna owsianka 
z ryżem 
210 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 11,42 zł/1 opak. (5,44 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (4,28 zł/100 g)

21% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99**
11,42*

MUSIAK
BIO Mus 
owoce + warzywa***
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

1,99

PRODUKTY DLA DZIECI
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O.B.
Tampony ProComfort
54 szt., 64 szt./1 opak.
super, mini lub normal 
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
39,99 zł/1 opak. (0,75 zł, 0,63 zł/1 szt.) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
30,99 zł/1 opak. (0,58 zł, 0,49 zł/1 szt.)

22% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

30,99**
39,99*

SIEMPRE
Wkładki higieniczne 
klasyczne
60 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
5,49 zł/1 opak. (0,10 zł/1 szt.) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,39 zł/1 opak. (0,08 zł/1 szt.)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,39**
5,49*

PANTENE PRO-V
Pielęgnacyjna 
odżywka 
do włosów
275 ml/1 opak.
(54,51 zł/1 L) 
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 
16,99 zł/1 opak. (61,78 zł/1 L)

TANIEJ

14,99
16,99*

PALMOLIVE
Żel pod prysznic
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,79 zł/1 opak. (21,58 zł/1 L)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

56% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

10,79**
14,99*

PANTENE PRO-V
Pielęgnacyjny 
szampon 
do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
16,55 zł/1 opak. (41,38 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
12,99 zł/1 opak. (32,48 zł/1 L)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

12,99**
16,55*

ARTYKUŁY DROGERYJNEOD CZWARTKU, 25.04 
DO NIEDZIELI, 28.04
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SIEMPRE
Wkładki higieniczne
klasyczne
60 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką/cena poza promocją:
5,49 zł/1 opak. (0,10 zł/1 szt.)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,39 zł/1 opak. (0,08 zł/1 szt.)

FLORALYS
Ręcznik papierowy 
2-warstwowy, 
500 listków, XXL
1 rolka/1 opak.
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 14,89 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 10,99 zł/1 opak.

26% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,99**
14,89*

JAN NIEZBĘDNY
Worki na śmieci 
z taśmą, 35 L, XXL
50 szt./1 opak.
(0,34 zł/1 szt.)

Aż 50 szt.

16,99
JAN NIEZBĘDNY
Worki na śmieci 
z taśmą, 60 L, XXL
40 szt./1 opak.
(0,53 zł/1 szt.)

Aż 40 szt.

20,99

DER WASCHKÖNIG C.G.
Żel do prania***
3,305 L/1 opak.
(7,56 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

24,99

LUDWIK
Tabletki do zmywarki***
41 szt., 50 szt./1 opak.
(0,81 zł, 0,66 zł/1 szt.) 
różne rodzaje

SUPERCENA

32,99

SILAN
Płyn do płukania, 
XXL
2,772 L, 2,86 L/1 opak.
(9,74 zł, 9,44 zł/1 L) 
różne rodzaje 

SUPERCENA

26,99

FLORALYS
Papier 
toaletowy 
3-warstwowy,
XXL***
16 rolek/1 opak.
(1,19 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

18,99

1,19 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

130126 110 SZUKAJ NA 
STANDZIE
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COSHIDA
Cat sticks, 
przysmaki dla kota
50 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,39 zł/1 opak. (10,78 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.: 
4,29 zł/1 opak. (8,58 zł/100 g)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

4,29**
5,39*

ORLANDO
Przysmaki dla psa
400 g/1 opak.
rolki lub ciasteczka 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,89 zł/1 opak. (14,73 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,89 zł/1 opak. (12,23 zł/1 kg)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,89**
5,89*

BELLOSAN, 
KARMA DLA PSA 

W PUSZCE, 1250 G

3 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Przy zakupie czterech produktów czwarty, tańszy 
lub w tej samej cenie za 1 grosz. 
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PIES I KOT OD CZWARTKU, 25.04 
DO NIEDZIELI, 28.04
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POLSKIE 
PELARGONIE LUB 

ROŚLINY RABATOWE

2 + 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, najtańszy lub 
w tej samej cenie za 1 grosz. 

MIKSUJ
DOWOLNIE

Lawenda
1 szt.
fioletowa

wys. ok. 29 cm

14,99
GRANDIOL
Pałeczki nawozowe
100 szt./1 opak.
(0,07 zł/1 szt.)

100 szt.

6,99
3 + 1 
GRATIS

Ziemia uniwersalna
20 L/1 opak.

KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

ok. 10 cm

ok. 12 cm

OD CZWARTKU, 
25.04
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

W sklepie Lidl w Andrespolu przy ul. Brzezińskiej 4 będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale
reklamowym trwające i rozpoczynające się w dniach od czwartku, 25 kwietnia do soboty, 4 maja.

Polskie tulipany, 
15 szt.
1 bukiet 
różne kolory 
dostawa codziennie

wys. ok. 35 cm

26,99

Goździki, 10 szt.
1 bukiet 
różne kolory 
dostawa w piątek

wys. ok. 50 cm

9,99
Polskie tulipany 
premium, 9 szt.
1 bukiet 
różne kolory 
dostawa w piątek i w sobotę

wys. ok. 35 cm

18,99

Róże premium, 
10 szt.
1 bukiet 
różne kolory 
dostawa w piątek

wys. ok. 50 cm

14,99

Gerbery, 
10 szt.
1 bukiet 
różne kolory 
dostawa w piątek

wys. ok. 50 cm

12,99

KWIATY KWIATY OD CZWARTKU, 
25.04
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